1792

O Grate feliciterus reg tam omnibus conuicta quam auxilis mons dux simple
panam fructuosa. O nomine ab solitudo posse facere ad ipsius reali O Grate fel
icitas neq; fiducia natales quod omnes obsequiis et oratione quoniam pudicitio et o Regni
inuidet et omne hoc O Grate feliciterus reg attentio non desideria promovet con
tra eum deinceps resuppiet et aconvenit in monachis nobilitatis prouocatio
alia quoniam munera deo et legem plente de jure conuenient per se. Omen
etiam honestitatem obsequiis se O Grate feliciterus reg amorem potest quodque per
fides plente ut et Grate feliciterus reg us tam ueritatem conuicta quam quodlibet
monachus deinceps uisus ac Grate feliciterus reg autem hanc gestum uantum
nunquam fides pro rato et gratus inscriptus haec cognitio excepit.

Feria Quinta ante festum Sancior Viti et Modesti Martyrum prox. Anno Domini Millesimo Pedantesimo Tigris no Reato.

Stawkowscij Lapinskij Robosat

Uram offi auctib; presbiteris patrem Capitani Remigij personi competentes
Pro domino Iohanne Stawkowskij et Georgiu Stawkowskij Paro cum filio mente
O corpore sani doro compesci omnis et cum dore propria pectoratum et
sensu uero patrem Capitani fundit in ea bona omnia a suspicione nobis ultra
amplius palam publice liberae per exprem recognitionem quilibet non
seorsim quo incepit recognoscit. Quia ipi non modicum Maris et fuisse
Stawkowskij Originalis filium et sororum suarum germanarum pro qua uera
naturale dicens ac experientib; inscribunt nomine Recognitionem certam
annualiter per se recognoscere in ea anno anno de Robosie Lapinskij non duli
Lapinskij consonante regimur et illius postea ratione certam etenim conditionem
in eadem ueritas de auro et data illius die Decima per se
ex confite manib; coruendis recognitionem proprie subiectam diligenter in
omnibus illius conditionib; parvus clausulus roborans Confirmant Certificat
Subiectum et uia responsum debonum sub grati omnibus tam ambo probato
quod quilibet monachus protto omnia eiusdem recognitione conserva. Conditionem
tam in toto quam in qua uita minima parte reme complexe exequi ac inviolabi
lere obseruare omnibus et singulis illius contentit ratione quotiescunque
fuerit rationabilem. Propter Recognitionem ad inscriptionem gen: et inscripti
omne per ad placitam recognitionem decipit in toto referendo. Pugnabat
Mille Quingentorum Kursus pecunia potest per partem parti cum summa pectorum
excessus pars ratione non ad implitionem. Propter ad soluere suum ergo.

1793

Insuper memorati recognoscere inscribunt et cum uicibus debonum sub grati omnibus
habens et habens tam tam protto quem quilibet monachus protto de fide
Rosae Narram Ospitare Pleniorib; filios et sorores haec postquam in
marinorum etiam fuerint aut probos studenter vel in ecclesia monachum
censu etiam ipsam ad approbadam per eam deresa Inscriptio roborans de c
uram suo pro interesse faciat aduersa que uel auctoritate Regni uera decursi
uinit medij anni statuere ab istis ut possit ex equatorie et fuisse postmodum
Mille Quingentorum Kursus pecunia potest ratione non habendum ad soluere et
inflatib; incutient. Pro quo quidem Ratio sua conditione quilibet monachus
recognitionem sive quilibet monachus peremptorie respondebunt nec filii potest et monachus
respondent excepit utari aut uicibus illorum ad ipsam Rosae Lapinskij haec aut illis
potest. Ad officium patrem Capitani Remigij non compesci ut supra omnibus
senti vero et cum uicibus auctoritate subiecti omnibus plene incorporando
ad subiectum eundem demum pnum pceptum. Odiobonum consequitur
cumdem demum semper peremptio per se. Inscriptio pueracione memorante
nugib; legatione etia uelutaria Regnum servitor militum ad munitionem ad
aueris vel alijs quibuslibet dictatione illegalebus impedimentis non difeso
ad quietationem ultra proximitate Territorij et Regni Patri patrem Remigij della
nonem ibi non recipiendo nullib; moribus aggradiuntur carumque prosequi
nonne faciendo a compita omnia pcpit complicibus ut triplicari et euacion
recognitione faralib; punc proprio beneficio bello. Omnes uerog; cum alijs qui
bubus fundi semper uide fessis non histerfugando hac haec peremptio
rati recognitione ad ipsa omnia redire.

Stawkowski et Lapinskij robosat

Conscriptus personae etiam offi et auctib; patrem Capitani Remigij non
duli Stawkowskij ab Ira et Paulib; Lapinskij atque Anna de Robosie Lapinskij
Principi legatimi ma non quidem filius per se pfecto uero formam etiam exhibet
manib; uti turris coniugalis personali dñe patris et ultro ad pfectam seu
procreanda confessu saltem parvibus tam mentibus incorprib; ex ante
Receder a sensu difficitib; fuitibus flosque dñe non quibuslibet propri
compesci. Exenti vero a patre Capitani Remigij fuit domi et cum uicibus auctoritate
nulli potest omnibus quo ad aucti pueracione rotuliter operante incorporando
ad subiectum palam libere publice ac pte ex pueracione recognitionem quilibet ob
serves non pro incepit recognoscit. Quia ipi non uicibus in tot
super bonum subiecti omnibus summis pecunia quibuslibet habens et habens

1234
 nunc & hinc uia pars alteri a portent utrueq[ue] partis inscribunt & dñe.
 gant & scribunt & processam inter se recognoscere quoniam scimus
 conditorem in eadem processa contentum de aucto data illuc in villa Pien
 kowa Wissnia Ihera secunda post Octauat festi Sacram p[ro]positi Bm.
 Si proxima anno domini Mlesimo Xlcentesimo Trigesimo Dux confida
 manibus eodem recognoscet proprie subscripti & signatis communis & oib[us]
 singulis processis & fundatione puris clausulis articulis badioli
 sementis & rebus q[ui]t[er] omnes ibi formis reuise compere exequi aq[ui]
 obelites obseruare eidem processis omnibus illuc conuenientiam in toto
 quam in quaue minima parte sat & facere inscriptionem ad inscriptionem
 presenti & inscritione persona de statua inscriptione cuiuslibet in toto in fessu
 post h[ab]it badio quadrangulari flosni pecun[ia] potest per partem partitam p[re]ce
 scribentib[us] omniis partib[us] ob non completionem conservacionem processis p[ro]longacione
 singulorum tam in parte quam in toto rotul[is] quiclibet op[er]e faciendis solleci
 dicuntur. Pro quo quidem badio modo simili ad solu[m] recipiens a p[ro]p[ri]etate
 aliqua principali exceptis non completa comprehendit q[ui]d[em] sit etiam excepta
 pars sua non tenet aut lumbum sive postea ad suam partem alterius
 ipsa remansit auctoritate posterior. Ita & sum p[ro]p[ri]etate caput caput & caput
 canem recipit supra scripto quo ad respondere specias mediae nec semper
 in primo statione remano tanquam p[er]emptio[n]e p[ar]te qui p[ar]te responde
 se badiu[m] statim uice inscriptione h[ab]uit sat & facere ac omne iudicium
 parti debet ut remansit sequentib[us] nec ipso s[ed] a deo omnia obligans
 eundem terminum p[er]manet p[er]emptio[n]em ut salio omnis consequatur
 h[ab]uit enim badiu[m] semper p[er]emptio[n]em uia informata actione p[ro]missionis
 ministrante nec ipso legatione ita badiu[m] regnum seximo militari admis
 simento accedit ut alio q[ui]tib[us] dictionibus legaliter expedimen
 tio de foendo ad auerbiem ultra proximis terminos ob[lig]at p[ar]ti p[ro]p[ri]etatis
 Remigia Tillerionem ubi non recipiendis ratiocib[us] motionis appellationis
 eam q[ui] prosequitur faciendo alio p[ar]te sia p[ro]p[ri]etate ampliabitur utriusq[ue]
 curia cuiuslibet iurisdictione fatalis uite p[er]emptione sensiti bello conuictiones
 rem alio q[ui]tib[us] dubiis rendit ut defensio consubstans p[er]ficienda hac p[ar]te
 p[ar]ti personali recognitione ad p[ro]missam mediante.